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

KASZÁLÓ utcai, II. emeleti, erkélyes lakás eladó, 
vagy kisebbre cserélhető. Ár: 10,6 millió Ft. Tel: 
06-30-262-4589

KASZÁLÓ utcában eladó 1+2 félszobás, 60 nm-
es, 4 emeletes házban lévő, III. emeleti, járólapos 
lakás csendes környéken, patakhoz közel. Ár: 10,9 
millió Ft. Tel: 06-30-962-3773

KASZÁLÓ utcai lakótelepen 54 nm-es, IV. emeleti, 
erkélyes, felújított lakás eladó. Irányár: 10,5 millió 
Ft. Tel: 06-20-267-0850

KASZÁLÓ utcában eladó 54 nm-es, 2 szobás, 
felújított, beépített erkélyes, vízórás, II. emeleti 
lakás, azonnal beköltözhető. Irányár: 10,4 millió 
Ft. Tel: 06-20-590-0808

ELADÓ a XVII. ker. Újlak utcában 73 nm-es, 3 
szobás, étkezős lakás. Irányár: 12,3 millió Ft. Tel: 
06-30-251-9977

ELADÓ a XVII. ker. Újlak utcában 5 szintes ház-
sorban 73 nm-es lakás, 1+3 félszoba, panorámás, 
világos, csendes, zöldövezeti. Irányár: 14,5 millió 
Ft. Tel: 06-30-941-0966

ÚJLAK utcában 2 szobás, erkélyes, világos konyhás, 
étkezős, vízórás öröklakás tulajdonostól eladó. 
Irányár: 8,7 millió Ft. Tel: 416-2823

ÚJLAK utcában 4 emeletes panelház IV. emeletén 
27 nm-es garzonlakás eladó. Irányár: 6,7 millió Ft. 
Tel: 06-70-522-4182

ÚJLAK utcában 2 szoba, étkezős lakás felújított 
állapotban sürgősen eladó. Irányár: 8,7 millió Ft. 
Tel: 06-70-315-2458

RÁKOSKERESZTÚRON 58 nm-es, 1+2 szobás III. 
emeleti öröklakás felújított állapotban eladó tulajdo-
nostól. Ár: 12,5 millió Ft. Tel: 06-70-607-1619

BORSÓ utcában 4 emeletes házban 1+2 félszobás, 
54 nm-es, erkélyes, légkondicionált, igényesen 
felújított, IV. emeleti lakás eladó. Irányár: 11,4 millió 
Ft. Tel: 06-70-385-0861

HELIKOPTER lakóparkban eladó 6 lakásos tár-
sasházban földszinti, IKEA konyhás, garázsos, 
saját tárolós, redőnyös, 40 nm-es lakás. Irányár: 
13,2 millió Ft. Tel: 06-30-468-1748

RÁKOSHEGYEN, az Erdődűlő utcában 600 nm-es 
telekrész eladó. Tel: 06-20-391-8626

RÁKOSCSABÁN, Újtelepen 728 nm-es építési 
telek zöldövezetben eladó. Irányár: 15 millió Ft. 
Tel: 06-20-358-5548

XVII. kerületben 560 n-öles, zártkerti ingatlan a 
Cséplő utcában, a lakóparknál eladó. Víz, villany, 
gáz van, ház építhető rá, szintenként 56 nm-ig. 
Tel: 257-6038

XVII. ker. Agyaghegyi dűlő úton 1900 nm-es, 6 
m széles, zártkerti ingatlan eladó, villany, kút, 
faépületek, gyümölcsfákkal 3,5 millió Ft-ért. Tel: 
6-20-575-8402

FÖLDTERÜLETEK eladók Rákoskeresztúr és 
Rákoscsaba határában. Tel: 221-2284, 06-20-
493-6268

CSALÁDI házat keresek a XVII. kerületben 26 
millió Ft-ig. Tel: 06-20-381-0118

ELCSERÉLEK 2 másfél szobás, rákoskeresztúri 
és budai lakást (panel) XVII. kerületi kertes házra. 
Tel: 06-70-592-2601

ELCSERÉLNÉM XVII. ker. önkormányzati, 26 nm-es 
garzonomat, II. emeleti, hasonló önkormányzati régi 
bérű, emeleti lakásra. Tel: 06-70-255-9052

GARÁZST vennék Rákoskeresztúron 1 millió Ft 
körül. Tel: 06-20-340-2313

ÓHEGYEN X. ker. (Petrőczi u.) 300 n-öles összköz-
műves telek, kis bontandó házzal eladó (bontási 
engedély van). Ár: 33 millió Ft. Tel: 260-2875

ÚJHEGYI lakótelepen VI. em. 2 szobás, vízórás, 
olcsó lakás eladó. Ár: 8 millió Ft. Tel: 06-20-423-
9384

IRODÁNAK, LAKÁSNAK egyaránt alkalmas, több 
szintes, 300 nm-es épület Kőbánya óhegyi részén 
eladó. Tel: 06-20-911-5637

KŐBÁNYA, Óhegyen 54 nm-es, 2 szobás, erkélyes 
öröklakás eladó 9 lakásos társasházban. Irányár: 
11,9 millió Ft. Tel: 06-20-394-0637

X. ker. Monori utcában eladó 2+2 félszobás, II. 
emeleti lakás. Irányár: 17,1 millió Ft. Tel: 06-70-
942-5791

AZ ÖRS VEZÉR TERÉTŐL 5 percre, zöldövezetben 
téglaépítésű, 7 lakásos társasházban 40 nm-es, 
egyszobás, egyedi fűtésű, kis rezsijű öröklakás 
kerttel, garázzsal, kocsibeállóval 14,5 millió Ft-os 
irányáron eladó. Tel: 06-30-302-0478

KŐBÁNYÁN lakótelepi, 3 szobás, 68 nm-es lakás 
tulajdonostól áron alul megvásárolható. Irányár: 
9,5 millió Ft. Tel: 06-30-859-3159

VENNÉK másfél szobás, keleti fekvésű, csendes, 
lehetőleg parkra néző lakást (lehet felújítandó 
is) kb. 10 millió Ft-ig, készpénzzel fizetek. Tel: 
06-30-618-8262

ELCSERÉLNÉM kőbányai, 2 szobás, világos, ga-
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